Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У
2024.08.29    31/5  №

Сĕнтĕрвăрри хули

	               [image: ]

Чувашская  Республика
Собрание депутатов
Мариинско-Посадского
муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2024 № 31/5

г. Мариинский  Посад

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики № 148 от 19 июня 2006 года «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов», в целях обеспечения эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованных размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, а также собственность на которые не разграничена,
Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа решило:
1. Признать утратившими силу:
- решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 25.01.2018 № С-1/2 «О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 31.08.2017 г. № С-9/4 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;
- решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.04.2019 № С-4/6 «О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 31.08.2017 г. № С-9/4 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального округа                                               М.В. Яковлева

image1.png